Ofício nº  , .         01939.000.306/2021-0010 Salgueiro 27 de abril de 2022

A Sua Excelência, o Senhor
MARCONES LIBÓRIO DE SÁ
Prefeito de Salgueiro
NESTA

Senhor Prefeito,

O MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE PERNAMBUCO, por sua Promotora

de  Justiça abaixo assinado, no uso de suas atribuições constitucionais e legais, vem

expor e requerer o que segue:

A fim de instruir o Procedimento nº , considerando as01939.000.306/2021

informações contida no Ofício PROC. n.º 006/2022,   a Vossa Excelência que, solicito no

, envie a esta Promotoria de Justiça a previsão de data ouprazo de 10 (dez) dias

apresentação de cronograma com a  finalidade de proceder as nomeações dos

professores aprovados em concurso público vigente e válido, haja vista a   criação de

vagas para o referido cargo público.

Favor mencionar o número de ofício na sua resposta.

Atenciosamente,

,Adna Leonor Deo Vasconcelos
.Promotora de Justiça

MINISTÉRIO PÚBLICO DE PERNAMBUCO
1ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE SALGUEIRO

Procedimento nº 01939.000.306/2021 — Procedimento administrativo de acompanhamento de políticas públicas

Documento assinado digitalmente por Adna Leonor Deo Vasconcelos em 27/04/2022 08h10min.

R. Cícero Barros, 297, Bairro Centro, CEP 56000000, Salgueiro, Pernambuco
Tel.  — E-mail